
1
2
3
4
5

11
12
13
14

6
7
8
9

10

15
16
17
18
19

Algoritmos y estructuras de datos I
Programación I
Introducción a los sistemas
Matemática básica
Arquitectura de computadoras I

Programación III
Álgebra II
Bases de datos II

Bases de datos I
Programación II
Álgebra I
Ingeniería de requisitos
Sistemas operativos I

Programación IV
Cálculo I
Redes I

Sistemas operativos II

1°
 A

Ñ
O

2°
 A

Ñ
O

Primer Semestre

Primer Semestre

Segundo Semestre

Segundo Semestre

-
-
-
-
-

1,2
8
6

3,9

-
-
4
-
5

6,7
4
5

3,9
10

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
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20
21
22
23
24

30
31
32
33
34

25
26
27
28
29

35
36
37
38
39

Programación V
Cálculo II
Redes II
Algoritmos y estructuras de datos II

Probabilidad y estadística
Teoría de la computación II
Auditoría

Programación VI
Teoría de la computación I
Arquitectura de computadoras II
Bases de datos III
Aspectos profesionales I
Otro requisito: Ingles

Teoría de la computación III
Gestión de proyectos
Arquitecturas de sistemas
Seguridad

3°
 A

Ñ
O

4°
 A

Ñ
O

Primer Semestre

Primer Semestre

Segundo Semestre

Segundo Semestre

11
16
17

1,16
18

16
13,25,26
13,18,20

24
20,24

15
12

17,19
13
-
-

26
24,25

19,22,24,28
13,22

34

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

-

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Título intermedio:
Analista programador/a universitario/a de sistemas
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40
41
42
43
44

Aspectos profesionales II
Metodología de la investigación
Práctica profesional supervisada
Optativa
Tesina de Licenciatura en Sistemas
de información

5°
 A

Ñ
O

Primer Semestre

29
-

34
-

Todas

Semestral
Semestral
Semestral
Semestral

Anual

Título: Licenciada/o
en Sistemas de Información

Cód. Asignatura Correlativas Cursado


